

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 292	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83			
000750107384 194	50202310- Agua mineral	1	PENAF PIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.28			
000750107384 034	50202310- Agua mineral	1	PENAF NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00			
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.57	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$159.00	\$90.63	
			Base: 90.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.605	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$159.01	\$96.20	
			Base: 96.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 440	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 185	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	2	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$57.00	
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100518 136	50171902- Condimento	1	CONSOME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	1.025	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$30.65	
			Base: 30.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 305	50304100- Limones	0.18	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.89	\$8.98	
			Base: 8.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 077	50407000- Vegetales Nominant	1	ELOTE BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$443.36
	002-IVA 16.000000% \$13.10
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$456.46

CADENA ORIGINAL
1.1 F2C1AD60-54C1-4E61-A906-557BA323DAE5 2023-03-06T15:22:51 SST060807KU0 kq02YnUAht6MzGVC6FLjAugEGxAN1Bk8K8x+emwnJB3sbp9uBji11Q9sug/qqLTjeZRfLmbdwzIQxg8uMsKkkw7As8W169Ow0vOLxms17CvRfW0cC+2y0XfZuJa2e2qiLvCAMF4H/v/wUPuSGtF515vEhE9P0kBR1iB4R8/7co4JqihUuPH6ASkTf1JGfZ5uJbSynFJmR/EI6qSTFKakL7bUjUDiG6iGeYxuOXByJJIj3yy6/vYO2WRjK1NjxLuVaYIgvrcWJ3J8Kj9kKRrs7bqf77Zsy7sbNP7ng3FGUfKL+UcpUsO3pNqpQCVh5Fu7g1v0Ok9QmmzBt7fFL+n6Jg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
kq02YnUAht6MzGVC6FLjAugEGxAN1Bk8K8x+emwnJB3sbp9uBji11Q9sug/qqLTjeZRfLmbdwzIQxg8uMsKkkw7As8W169Ow0vOLxms17CvRfW0cC+2y0XfZuJa2e2qiLvCAMF4H/v/wUPuSGtF515vEhE9P0kBR1iB4R8/7co4JqihUuPH6ASkTf1JGfZ5uJbSynFJmR/EI6qSTFKakL7bUjUDiG6iGeYxuOXByJJIj3yy6/vYO2WRjK1NjxLuVaYIgvrcWJ3J8Kj9kKRrs7bqf77Zsy7sbNP7ng3FGUfKL+UcpUsO3pNqpQCVh5Fu7g1v0Ok9QmmzBt7fFL+n6Jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uFCIkTOChAf6MY1r84FaqDwTJpGbBAUNTSEda57EdJdSPURSz0chw78dJaYXffhvGtRc/mqjUki+/48r6DdFwgL1ES4abLqY+86scCzmU++RMaluaplBlryKY0HCscpxZorq9woNkhDjxmILHYW8L/TVuoOnU5FdIReAao70fnkAhL6hjkfLB4FqVv32JDpsmrmwnXddp+PTgbU/4NgcBiIJkEvuGr49kU1WDzFqj/kKSBCMjjul6LHN9r9gjfAnQ8b16C8sbC71M03REk8hLTRgcFmB52YV9NXtptHMKSDVihKBpxSh06aPiuUZ3t2SP/wAm32m7yYV1yW5Bf2/LA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 06 de Marzo del 2023 15:21:51	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Marzo del 2023 15:22:51	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		